estarão sujeitos a inscrição em dívida ativa, bem como ao registro do 
devedor em órgãos de proteção ao crédito, protesto, sem prejuízo 
da ação de execução fiscal cabível, nos termos em que dispõe o 
Decreto nº 10.319/2023.

Expresso Planalto Transporte e Logística Ltda, Processo nº 
202400029003256, o valor de R$ 6.453,39 (seis mil, quatrocentos 
cinquenta e tres reais e trinta e nove centavos);
Luan Cadore Me, Processo nº 202400029002560, o valor de R$ 
3.368,21 (tres mil, trezentos e sessenta e oito reais e vinte e um 
centavos);
VJK Prestadora de Serviços Ltda, Processo nº 202400029003487, 
o valor de R$ 9.680,09 (nove mil, seiscentos e oitenta reais e nove 
centavos;
Samuel Rezende Carvalho, Processo nº 202400029003543, o 
valor de R$ 6.453,39 (seis mil, quatrocentos cinquenta e tres reais e 
trinta e nove centavos);
Samuel Rezende Carvalho, Processo nº 202400029003516, o valor 
de R$ 3.226,69 (tres mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta e 
nove centavos);
Van Caldas Novas Eireli ME, Processos nºs 202400029002401 
e 202400029002005, o valor de R$ 3.368,21 (tres mil, trezentos e 
sessenta e oito reais e vinte e um centavos);
Van Caldas Novas Eireli ME, Processo 202400029002400, o valor 
de R$ 10.104,68 (dez mil, cento e quatro reais e sessenta e quatro 
centavos);
Customizar Com. e Loc. de Veículos Especiais Ltda, Processo nº 
202400029004157, o valor de R$ 6.453,39 (seis mil, quatrocentos 
cinquenta e tres reais e trinta e nove centavos);
José Pedro da Silva, Processo nº 202400029001827, o valor de R$ 
6.736,45 (seis mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco 
centavos), auto de infração nº 43460;
Viação Reobote Ltda,-CNPJ: 30.910.717/0002-12 - Processo nº 
202400029001915, o valor de R$ 6.736,45 (seis mil, setecentos e 
trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos), auto de infração nº 
43477;
Município de Santa Fé de Goiás, CNPJ: 25.107.517/0001-05 - 
Processo nº 202400029003477, o valor de R$ 6.736,45 (seis mil, 
setecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos), auto de 
infração nº 42256;
Sonia Maria de Abreu Pinto - CNPJ: 23.398.344/0001-04 - 
Processo nº 202400029005096, o valor de R$ 6.736,45 (seis mil, 
setecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos), auto de 
infração nº 42689;
Maria e Suzane Turismo Ltda ME - CNPJ: 18.309.665/0001-47 - 
Processo nº 202400029001027, o valor de R$ 5.052,32 (cinco mil, 
cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos), auto de infração nº 
43225;
MS Locação e Serviços Eireli - CNPJ: 10.198.454/0001-19 - 
Processo nº 202400029001622, o valor de R$ 3.368,21 (tres mil, 
trezentos e sessenta e oito reais e vinte e um centavos), auto de 
infração nº 43388;
José Pedro da Silva - CNPJ: 52.846.972/0001-19 - Processo nº 
202400029001827, o valor de R$ 6.736,45 (seis mil, setecentos e 
trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos), auto de infração nº 
43460;

Cadore Ltda. - CNPJ: 17.321.376/0001-09 - Processo nº 
202300029005656 - Inabilitação da empresa CADORE LTDA. para 
operar as linhas requeridas de Goiânia à Águas Lindas de Goiás 
(Via Anápolis), Goiânia à Uruana (Via Inhumas e Itaucú), Goiânia à

[...]

6.NOME /RAZÃO SOCIAL 
DO CONTRATADO

DF TURISMO E EVENTOS LTDA .

7.CONTRATANTE AGR

8.CNPJ DA 
CONTRATANTE

03.537.650/0001-69

9. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA

2024.18.63.04.125.1048.2472.03 
Fonte 15010220 

10.VIGÊNCIA 12 (doze) meses. 

11.VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

R$ 129.972,90 (cento e vinte e nove 
mil novecentos e setenta e dois reais 
e noventa centavos).

12.DATA ASSINATURA 27/11/2024

1 3 . L E G I S L A Ç Ã O 
VIGENTE

Lei nº 14.133/21

Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente AGR
<#ABC#502113#93#578649/>

Protocolo 502113

Agência Goiana de Infraestrutura e